
durahome.cz - https://durahome.cz/teplomery/teplomer_do_udirny_a_bbq_2_v_1_nerezovy

Browin Teploměr do udírny a BBQ 2 v 1 nerezový

https://durahome.cz/teplomery/teplomer_do_udirny_a_bbq_2_v_1_nerezovy


Teploměr z nerezové oceli, ideální pro měření teploty během uzení v udírně nebo při grilování.
Tepelný detektor je umístěn asi 1 cm od špičky sondy,
Sonda má závit v zadní části s maticí, která umožňuje a usnadňuje montáž na zeď nebo dveře kouřovodu.
Barevný číselník usnadňuje ovládání teploty.

Rozsah teplot od 0 °C do + 250 °C
Tolerance do +/- 1 °C

Teploměr z nerezové oceli, ideální pro měření teploty během kouření v udírně nebo při grilování na grilu.
Tepelný detektor je umístěn asi 1 cm od špičky sondy,
Sonda má závit v zadní části s maticí, která umožňuje a usnadňuje montáž na zeď nebo dveře kouřovodu.
Barevný číselník usnadňuje ovládání teploty.Rozsah teplot od 0 ° C do + 250 ° C



Tolerance chyby do +/- 1 ° C
Délka sondy: 5 cm

Teploměr z nerezové oceli, ideální pro měření teploty během kouření v udírně nebo při grilování na grilu.
Tepelný detektor je umístěn asi 1 cm od špičky sondy,
Sonda má závit v zadní části s maticí, která umožňuje a usnadňuje montáž na zeď nebo dveře kouřovodu.
Barevný číselník usnadňuje ovládání teploty.Rozsah teplot od 0 ° C do + 250 ° C
Tolerance chyby do +/- 1 ° C
Délka sondy: 5 cm

Parametry

Šířka 5.00 mm;cm;dm;m
Výška 8.00 mm;cm;dm;m
Délka 5.00 mm;cm;dm;m


